Uso de CFDI:(G03)Gastos  en genera l .

Régimen fiscal:
(601)Genera l  de Ley Personas  Morales

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

80.00 10-AGUAD-01 AGUA DESTILADA 0.00 15.00000 1,200.00LTS

Total

IVA
RET. IVA

Subtota l 1,200.00

UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

1,200.00

0.00Descuento

0.00
0.00
0.00

VALE DE REFACCIONES 7878

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: